GOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA \ °
fZíRUBRtca!::

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do
município de Independência, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
que determina o artigo 26 da Lei n^ 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N® ST-DL002/22, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de
licitação para a Contratação de Banda musical, para atender a eventos festivos dos
serviços, programas e projetos de interesse da Secretaria de Trabalho e
Assistência Social do município de Independência/CE, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação,
mediante a prévia apresentação dos documentos de habilitação do fornecedor
selecionado neste processo. <

Independência - Ce, 21 de junho de 2022.

■)

TEREZIN
Ordenador(a) de Despesas da

>US LIMA
fretaria tlo^rabalho e Assistência Social

Tel.: [88] 3675.2259 | www.indeDendencia.ce.qov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP; 63640-000 j CNPJ: 07.982.028/0001-10